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P€r organizimin e d€giimit
publik per p0rgatitjen e

buxhetit p€r vitin 20252 me
grupet e interesit (Biznese,
Fermer6t, Afarist etj).

Data:08 gusht 2024

Vendi:Salla e mbledhjeve-
Sht€pia e Bardh€

T€ dashur bashkqytetar€/e,

N€ dEgjime buxhetore publike ftohen qytetar€t, perfaq€suesit e lagleve/bashk€sive lokale,
perfaqesuesit e OJQ-ve, perfaq€suesit e komuniteteve, t€ rinjt€/rejat, pensionist€Uet,
student€t/et, komuniteti i biznesit, p€rfaq€suesit e nd€rmarrjeve publike, anEtar€/e te
Kuvendit Komunal t€ Prizrenit, deputeUe, punonj€sit e komun€s, p€rfaqdsuesit e partive
politike dhe perfaq€suesit e mediave.

Informata p€r qarkoret buxhetore dhe buxhetin e Komun€s s€ Prizrenit mund t'i gjeni
edhe n€ k€to vegza:
Webfaqla zyrtare e komunes: https://kk.rks-gov.net/prizren/fi nanca/ dhe htt s://kk.rks-
gov. neVprizren/cate-qorv/desiimet-publike/ .
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Kerkesat, komentet dhe sugierimet, mund t'i dErgoni n€: halil.lika@rks-gov.net ,

),mer.berisha@rks-gov.net, dhe haziz.krasniqi@rks-s.ov.net .
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OBAVESTENJE

Za organuovanje javnog
saslu5anja za pripremu
budeta z,a2025 godinu: sa

interesnim grupama
(Biznisi, farmeri,
poslodavcio itd).

Dana:08 avgust2024

Mesto: Sala za sednice -
BeIa Kuda

Po5tovani sugradani/sugradanke,

Najavna butletska sasluSanja pozivaju se gradani, predstavnici naselja/mesnih zajednica,
predstavnici nevladinih organizacija, predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, studenti,
poslovna zajednica, predstavnici javnih preduzeda, odbomici SkupStine opStine Prizren,
poslanici, opStinski sluZbenici, predstavnici politidkih partija i predstavnici rnedija.

Informacije o budZetskim cirkularima i budZetu op5tine Prizren moZete pronaii na ovim
stranicama:
Ueb stranica opStine: https://kk.rks-eov.net/prizren/fi nanca/ i https://kk.rks-

sov. net/pri zrenlcatesory/des iimet-oublike/

Yrner Berisha
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Zahleve, komentare i sugestije moZete poslati na: halil.lika@rks-eov.net
yrner.berisha@rks-gov.net, i haziz.krasniqi@rks-gov.net
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Sevgili vatandaqlar,

2025 yilr biitgesinin
hazrrlanmasr ile iligkin kamu
dinletisinin dtizenlenmesi
hakkrnda: Qrkar gruplanna
(igletmelere, qiftgilere ve
iqadamlarrna vb.)
duyurulur.

Ymer Berisha
Halkla iletiqim Birim Ycineticisi

Tarih: 08 A[ustos 2024 Talep, yorum ve rinerilerinizi: halil.lika@rks-gov.net, ymer.berisha
haziz.krasni Drks- ov.net e - posta adreslerine iletebilirsiniz

Kamu btitgesi dinletilerine vatandaglar, mahalle/yerel topluluk temsilcileri, STK
temsilcileri, topluluklar temsilcileri, gengler, emekliler, ri[renciler, iqadamlan
topluluklarr, kamu kurulug temsilcileri, Prizren Belediye Meclisi iiyeleri, milletvekiller,
belediye gahqanlarr, siyasi parti temsilcileri ve basrn temsilcileri davet edilmektedir.
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KAMU BILDIRISI

Yer: Belediye Meclis
toplantr salonunda (Beyaz
Ev)

Aqaprdaki web sitelerinden btitge genelgeleri ve Prizren Belediyesi btitgesi hakkrnda
bilgi bulabilirsiniz:
Belediyenin resmi internet sayfasr: https:/Aik.rks-gov.net/prizren/financa/ ve https://kk.rks-

eov. net/prizren/category/degiimet-publ ike/ .
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